
14/11/23, 10:37 EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 120072 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 120072 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-36/2023-uasg-120072-522927081 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/11/2023 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 14

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Controle do Espaço Aéreo/II Centro Integrado de

Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 120072

Nº Processo: 67613.060144/2022-00.

Pregão Nº 71/2023. Contratante: SEGUNDO CENTRO INT.DEF.AEREA CONTR.TFG.AEREO.

Contratado: 78.126.950/0003-16 - MICROSENS S/A. Objeto: Contratação de serviço de

implantação de solução integrada de sistema de visualização e monitoramento com o videowall para

supervisionar os sistemas de telecomunicações e de dados do segundo centro integrado de defesa aérea

e controle de tráfego aéreo - CINDACTA II.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/11/2023 a 08/11/2028. Valor

Total: R$ 640.607,20. Data de Assinatura: 08/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 13/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


